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Ratosbolaget Speed Group tecknar nytt miljardkontrakt 
med Ericsson
Efter en gedigen upphandlingsprocess väljer Ericsson att ge Speed Group (Speed) förnyat 
förtroende att driva och utveckla Ericssons logistikhub i Borås. Det nya avtalet löper på åtta år och 
bedöms vara värt 2,5 miljarder SEK.

Flera av logistikbranschens största aktörer deltog i upphandlingen och avtalet omfattar logistik- och 
produktionstjänster. Det nya avtalet bygger på en utökad automation i syfte att framtidssäkra 
Ericssons lösning.

”Att Speed nu får fortsatt förtroende av Ericsson är mycket glädjande. Det bidrar till att framtidssäkra 
bolaget och är ett kvitto på den höga kvalitet och precision med vilken Speed levererar sina tjänster. I 
ett bredare perspektiv är Sverige en liten och exportberoende ekonomi och det är viktigt att bolag 
som Ericssons produkter når sina globala marknader. Det är något vi är stolta över att kunna bidra till, 
det skapar värde för hela samhället”, säger Christian Johansson Gebauer, styrelseordförande i Speed 
Group, och President, Business Area Construction & Services, Ratos.

”Jag är oerhört stolt över att vi, i tuffaste möjliga konkurrens, är förstavalet för Ericsson. Det är ett fint 
kvitto på att vi gör ett riktigt bra jobb, men också på vårt nära samarbete. Vi har haft förmånen att 
jobba med Ericsson sedan 2010 och nu ser vi fram emot att tillsammans ta deras lösning till nästa 
nivå”, säger Jesper Andersson, vd, Speed Group.

Avtalet träder i kraft den1 juli 2025. Verksamheten kommer fortsatt att bedrivas från Speeds 
anläggning i Borås.

Om Speed Group
Speed erbjuder hållbara, flexibla och innovativa lösningar för komplexa logistik-, transport- och 
personalutmaningar. Hållbarhet genomsyrar hela verksamheten och målsättningen att vara 

 senast 2025, uppnåddes redan 2023. Speed har huvudkontor i Borås, Sverige och CO2-neutral
logistikcenter i Borås, Göteborg, Mölndal, Stenungsund och Stockholm med en total yta på över 220 
000 m2. Bolaget omsätter cirka 1 miljard och sysselsätter omkring 1000 personer.

För mer information, vänligen kontakta:
Josefine Uppling, VP Communication, Ratos, +46 76 114 54 21
Jesper Andersson, vd, Speed Group, +46 76 816 68 37

Om Ratos
Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 17 
dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. 
Nettoomsättning för bolagsgruppen (september R12) uppgår till cirka SEK 32 miljarder. Vi har en tydlig 
företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och 
Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att 
vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.
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